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1 Véhicule Genre VP, de marque TRIUMPH, Modèle SPIFIRE GT 6,  immatriculé 1395 TW 94,  ,  date première mise en
circulation  24/11/1971,  Type KE,  N° de Série 1KE1359LDL, Puissance 11 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec
certificat d'immatriculation

2 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle S TYPE,  immatriculé AH 295 YB ,  ,  date première mise en circulation
31/01/2003,  Type S TYPE 4.2R,  N° de Série SAJAA01R13HM80295, Puissance 21 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation
CARNET D ENTRETIEN
MANUEL
FACTURES

3 Véhicule Genre VP, de marque MG  B, Modèle MG  B    ROADSTER,  immatriculé 1971 XP 60,  ,  date première mise en
circulation  2/04/1974,  Type B,  N° de Série 225630, Puissance 10 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec certificat
d'immatriculation
ACCESSOIRES;

MOTEUR ECHANGE STANDARD 3000KMS
BOITE AVEC OVERDRIVE,BAQUETS, ARCEAU, TRIP MASTER, ROUES MINILITES, HARD TOP, ECHAPPEMENT INOX, 5
ROUES FILS EN PLUS

4 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle DAIMLER,  immatriculé 50 AVL 95,  ,  date première mise en circulation
4/08/1992,  Type ALW4,  N° de Série SAJDDALW4CR486917, Puissance 28 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec
certificat d'immatriculation

5 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle XJ12,  immatriculé 267 FTT 92,  ,  date première mise en circulation
31/08/1983,  Type JNAEW,  N° de Série SAJJNAE24BC110961, Puissance 31 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique,
Avec certificat d'immatriculation

6 Véhicule Genre VP, de marque JAGUAR, Modèle XJ 6 SOVEREIGN, de couleur VERT ANGLAIS, immatriculé 9106 ZT 95,
106450 Kms sans garantie, ,  date première mise en circulation  10/01/1989,  Type JHALH4P,  N° de Série
SAJJHAL4AA574506, Puissance 17 CV -  Energie ES, Avec contrôle technique, Avec certificat d'immatriculation
60 L ESSENCE
1ère main

7 SHAKER METAL ARGENTE

8 12 PORTES COUTEAUX METAL ARGENTE

9 COUVERTS DE SERVICE A POISSON

10 12 FOURCHETTES A HUITRE METAL ARGENTE

11 12 COUTEAUX DE TABLE METAL ARGENTE LAMES INOX
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12 PINCE A SUCRE EN ARGENT MINERVE 52 GRS

13 COUVERT D ENFANT ARGENT MINERVE 100GRS

14 VASE  EN CRISTAL BLANC ET BLEU

14BIS SERVICE DE VERRES + ASSIETTES+BOL

15 12 CUILLERES A CAFE METAL ARGENTE EN ECRIN

16 BONBONNIERE EMAUX CLOISONNE

17 BENITIER PORCELAINE”AUX DEUX ANGELOTS COURONNES”

18 APPAREIL PHOT STEREOSCOPIQUE “RICHARD” CIRCA 1910

19 LAMPE BOIS ANCIEN PATINE

20 PAIRE DE DESSOUS DE BOUTEILLE METAL ARGENTE

21 PLAT ROND METAL ARGENTE

22 PLAT OVALE METAL ARGENTE 

23 SEVICE A OEUFS  METAL ARGENTE AVEC CUIILLERES 

24 MENAGERE METAL ARGENT 37 PIECES

25 CHRISTOFLE GRANDE CORBEILLE OVALE METAL ARGENTE

26 12 COUVERTS A POISSON ET PIECES DE SERVICES

27 ERCUIS SERVICE THE CAFE 4 PIECES SUR PLATEAU METAL ARGENTE

28 COFFRET AVEC TASSE PORCELAINE SOUCOUPE ET MONTURE ARGENT

29 TIMBALE ARGENT 18° 97GRS

30 MOVADO MONTRE DE POCHE EN ARGENT 

31 COFFRET BIJOUX CARRES FILLETS LAITON ET  MEDAILLON PORCELAINE

32 PAIRE DE VASES EN JAPON 19° BRONZE DORE DECORS OISEAUX

33 POT COUVERT PORCELAINE IMARI

33BIS POT COUVERT CHINOIS A DECOR PERSONNAGES

33QUA GRAND VASE CHINOIS EMAILLE PERSONNAGES VERTS (35CM)

33TER VASE EN TERRE CUITE

34 ECRITOIRE 19°EN ACAJOU

35 GRANDE GLACE  ROCAILLE  DOREE

36 GLACE DOREE BOIS ITALIEN

37 CACHE POT GRES VERNISSE

38 PAIRE DE CHIENS EN FAIENCE ANGLAISE XIX°

39 SERVICE A THE PORCELAINE CELADON BEAU DECOR PEINT DEBUT DE SIECLE 

40 IMPORTANT GROUPE BISCUIT”CUPIDON ET LES TROIS GRACES”

41 GRAND PLAT ROND INSPIRE
DES BAIGNEUSES DE MATISSE

42 NECESSAIRE DE TABLE “LE PERE ET LA MERE LUSTUCRU”

43 PAIRE DE BISCUIT “DAPHNIS ET CHLOE”

44 LA MARCHANDE DE CERISE

45 DEVANT DE CHEMINEE EN BRONZE XX° STYLE LOUIS XVI

46 SERVICE 4 PIECES EN METAL ARGENTE SHEFFIELD 

47 NAPPE BRODEE ANCIENNE 200 X 180

48 DESSUS ANCIEN TRICOT AUX DEUX AIGUILLES 280X220

49 PAIRE DE CABINET LAQUE TRAVAIL EXTREME ORIENTAL XIX°
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50 LOUCHE ARGENT UNI MINERVE 181GRS

51 COFFRET DE 5 DISQUES (HIS MASTERS’ VOICE) DE GUITRY +  COFFRET DE 5 DISQUES (POLYDOR) DE CARMEN

53 LAMPE BLEUE OPALINE 

54 PETITE LAMPE ANCIENNE PIED BRONZE

55 PEINTURE SUR SOIE CADRE EN BOIS TRAVAILLE

56 1 MANTEAU VISON

57 DEUX GRAVURES ANCIENNES BECASSE ET PERDRIX CERTIFIES AU VERSO

58 CHEVAL EX ORIENT BRONZE S/SOCLE

59 BOUDDHA BRONZE DORE SINO TIBETAIN ANCIEN

60 DEFENSE EN OS ELEPHANT 

60BIS 1 CANNE OS ELEPHANT

60TER ENSEMBLE DE 4 DIVINITEES OS ELEPHANT

61 Paire de créoles en or jaune.  4,6g

62 Sautoir de boules de grenats alternées de perles de culture, fermoir cliquet en or jaune.  56g

63 Bague 2 ors, rehaussée de 5 diamants taille brillant.  5g

64 Bracelet 2 tons d'or.  11,7g

65 Bague chevalière en or jaune, sertie de 12 rubis ronds, pour  ~  1,40ct.  9,7g

66 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de saphirs de Ceylan, épaulés de 10 diamants taille Brillant, fermoirs Alpa.  3,8g

67 Bague 3 ors, douille or gris sertie d'un diamant taille brillant.  10g

68 Pendentif en or jaune 14k, ouvrant motif serti d'un cabochon de rubis dans un entourage de diamants.  13g

69 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un entourages de diamants taille brillant.   4,3g

70 Paire de boutons de manchettes en or gris, signés - BVLGARI  - " Pingouins " les yeux sertis de diamants, n° 1970 AL.  10,7g

70BIS MONTRE CARTIER SANTOS 100 AUTOMATIQUE 94.1 GRS N°219977NS 2878

71 Bague en or gris, sertie d'une perle fine, épaulée de diamants taille émeraude.   3,9g

72 Chaîne et pendentif en or gris, signés - Jean-Marc GAREL - Paris - serti de 3 beaux diamants taille brillant.   9,2g

73 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un double entourages de diamants taille brillant.   8,9g

74 Chaîne et pendentif " Fox terrier " en or gris, motif entièrement pavé de diamants taille brillant, œil en saphir.  7,5g

75 Bague en or jaune, signée - KRIA  - sertie d'une jolie citrine facettée.  16,3g

76 Montre en acier, signée - LOCMAN - ITALY - Chronographe avec dateur, lunette entièrement sertie de diamants taille brillant,
fond nacre, mouvement quartz, n° 6844.   97g

77 Bague 2 ors, lignes croisées serties de rubis et diamants taille princesse.  8,6g

77BIS DEMI ALLIANCE 1 CTS DIAMANTS TAILLE BRILLANT

78 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g
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79 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, pesant  0,31ct - H / V.S.  12,8g

80 Bracelet en or jaune, maille gourmette.  19,8g

80BIS MONTRE EBEL 1911 AUTOMATIQUE GRAND DATE FOND TRANSPARENT 147.5GRS N° 9125250 75510070

81 Collier en or jaune, signé - IL GIOIELLO - rehaussé de pierres fines, péridot, améthyste, citrine et aigue-marine, n° 404 AR -
24,6g

81A COLLIER PERLES ET OR

81B COLLIER PERLES GRISES

81C BRACELTS PERLES ET OR

81D BOUCLES PERLE ET BRILLANTS

81E BRACELET CORAIL

81F COLLIER DEUX ORS

82 Paire de boucles d'oreilles 3 ors, signées - CARTIER - n° DG 8935 - 9,8g - avec écrin, contre boite et papiers.

83 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  4g

83BIS BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

84 Bracelet en or jaune, rehaussé de 13 motifs sertis de 4 rubis, pour un total de  ~  10cts.  32,2g

84A LIGNE DIAMANTS ENVIRON 3CTS

84B BAGUE OR ET BRILLANTS

85 Bague marguerite en or gris, sertie de 7 diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct.  4g

86 Bracelet en or jaune, maille gourmette.  35,9g

87 Importantes paires de créoles en or gris, serties de saphirs de Ceylan, alternés de 6 motifs ovales sertis de diamants.  13,9g

88 Longue chaîne en or jaune, maille gourmette alternée.  35,5g

89 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

90 Bracelet en or gris, rehaussé de 7 diamants taille brillant.  28,6g

90BIS MONTRE BAUME & MERCIER HAMPTON OR BLANC 58.1 GRS BOUCLE OR BLANC MECANIQUE RESERVE DE
MARCHE N°3341853 65503

91 Bague en or jaune, sertie d'une citrine taillée en cœur, épaulée de diamants taille brillant et saphirs jaunes à orangés.   10,4g

92 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

93 Bague en or gris, sertie de 2 lignes de diamants taille princesse, épaulées de 5 lignes de diamants taille brillant, pour un total
de  ~  2,20cts - H / V.S.  8,7g

94 Chaîne et pendentif en or gris, motif et bélière sertis de 39 beaux diamants taille princesse en serti invisible entourage
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct  G / V.S.   6,6g

95 Bague 2 ors, sertie au centre de 2 jolies perles blanches, épaulées de 2 rubis pour  ~ 1,40ct et de diamants taille brillant, pour
~ 0,70ct.   12g

96 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS - motifs tressés -  n° B 3526 R2 - avec écrin.   31,5g
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97 Bague jonc en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - NADIA - sertie d'un diamant taille brillant, de 0,350ct - G / V.S.1 - n° 51087.
7,7g

98 Paire de créoles en or gris, serties de 18 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H et V.S -  6,4g

99 Bague jonc or et platine, sertie d'un pavage de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2cts - G à H et V.S.   15g

100 Chaîne et pendentif Cœur en or jaune, serti de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,40cts - H et V.S. à Si.  11,9g

100BIS MONTRE BERETTA ACIER MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR FOND VISSE 198    4GRS N°310669

100TER MONTRE  BERETTA TITANE CHRONOGRAPHE  DATEUR 145.7GRS  N°16 0976

101 Importante bague en or gris, motif " Fleur " entièrement sertie de beaux diamants taille brillant et d'un topaze bleue, ovale.
36,3g

102 Montre de dame en acier, signée - CHAUMET - H - brancards sertis d'une double lignes de beaux diamants taille brillant, fond
nacre, index diamants, bracelet soie sur cuir (neuf), fermoir boucle ardillon signée CHAUMET, n° 121 6 6412.  21,6g

103 Bague en or gris, rehaussée d'une importante perle grise des mers du Sud, dans un double entourage de 26 beaux diamants
taillés en navette et émeraude, pour  ~  3,70cts -  H / V.S.   20g

104 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants taille brillant, calibrant  ~  0,53ct chaque, soit  ~  1,06ct - H / V.S -
fermoirs Alpa.  2g

105 Bague en or gris " réglable " sertie au centre d'un beau saphir de Ceylan  ~  1,90ct dans un double entourage de 38 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,70cts - H / V.S1 à V.S2.  11,3g

106 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - PANTHERE - mouvement quartz, n° 107000M / 00524 - avec facture de
révision complète CARTIER en date du 28 Septembre 2011  70,2g

107 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés en navette, pour un total de  ~
5,20cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

108 Beau bracelet "Art déco" en platine, motifs sertis de 216 diamants, pour un total de  ~  22cts - G à H et V.S à Si - et de 3
pierres vertes taille émeraude.  59,5g

109 Bague toi et moi, en or gris, sertie de diamants taillés en poire, entourage diamants taille brillant, épaulés de diamants taillés
en baguette, pour un total de  ~  3,70cts - H / V.S à Si.  5,5g

110 Collier double chaîne en or jaune, maille forçat - HAPPY SPIRIT - Signé CHOPARD et Pendentif Cœur, serti au centre d'un
diamant mobile, dans un double entourage de 47 beaux diamants taille brillant, pour un total de 0,86ct - F à G et V.V.S - n°
6085155 / 79/5649/0-20 - avec Certificat CHOPARD - écrin et contre boite.  16,3g

111 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  1,18ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,34ct.  8,5g

112 Paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .   19,9g

113 Bague en or gris, motif central serti de 63 beaux diamants taille princesse en serti invisible, dans un double entourages de
diamants taille brillant, pour un total de  ~  4cts - H / V.S .   15,6g

114 Bracelet jonc ouvrant en or rose 14k, serti de 4 lignes de 68 beaux diamants taille princesse, en sertis clos, pour un total de  ~
4cts - G à H / V.S.  30,9g

115 Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir de Ceylan  ~  2,50cts, épaulé de diamants taille brillant et trapèze, pour un total de  ~
2,10cts - H / V.S.   6,4g

116 Montre en or jaune, signée - TIFFANY & Co - TESORO - mouvement quartz, avec dateur.  n°  M 0133 / 39 - 028.   126g
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117 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille émeraude, dans un double entourage de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,50cts - G / V.S.1 à V.S.2.   13,1g

118 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'une kunzite dans un double entourage de saphirs rose et beaux diamants taille brillant,
G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

119 Bague jonc 2 ors, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille émeraude, pour  ~  4cts - G à H et V.S.   18,2g

120 Montre de dame en or jaune, signée - CHAUMET - KHESIS - Montre et bracelet entièrement sertis de 733 beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  8cts - G / V.V.S - boucle déployante en or rose, n° 21K0285 -  115,8g

121 BRONZE “LE CHANT DE L ALOUETTE” H.MOREAU H:59cm

122 BRONZE ALFA ROMEO MONZA/NUVOLARI OEUVRE DU SCULPTEUR AMERICAIN GORDON CHISM, 37cm CIRE
PERDUE ILLUSTRANT LA VICTOIRE DE NUVOLARI A MONACO

123 Salière double 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor ajouré de grappede raisin, prise centrale anse cep de vigne
(intérieur cristaux bleus)

124 Théière égoïste tripode 200g argent massif 1°titre poinçon Minerve, sur piedsà griffes attaches palmettes, bordure raie de
coeur, prise de couvercle boutonovale uni, anse bois noir, bec verseur tête d'oiseau

125 12 cuillères café 380g argent massif 1°titre modèle filets.

126 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure godrons

127 Paire de cuillères à crème 130g argent massif 1°titre poinçon Minerve 

128 Cuillère à sauce à deux becs 80g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat.

129 Tire bouchon, Poids Brut 90g, argent massif 1°titre poinçon Minerve décor 'grappes de raisin'

130 Egoïste tripode 105g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Elle repose sur trois pieds décorés de palmettes. Le corps uni
réhaussé d'une moulure de feuilles d'eau avec bec verseur se terminant par une tête en forme de bec de canard. Le couvercle
à charnière décoré de feuilles d'eau et surmonté d'une graine. Manche latéral en ivoire. Haut: 9cm.

130BIS Vase en métal argenté sur marbre vert. Reposant sur un rocher avec cordage. Deux ancres avec chaines. Deux scènes de
voiliers dans une mer démonté. Algues en chutes. Haut avec socle: 36.5cm.

131 Timbale filet 115g argent massif 1er titre poinçon Minerve avec grappes de raisin

132 Couteau à découper manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame inox) modèle uniplat

133 Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle uniplat (lames inox)

134 Taste vin 70g argent massif uni 1°titre poinçon Minerve anse à anneau ciselée d'un cep, raisins et feuille de vigne. Diam:
8,4cm

135 Cuillère à ragoût 145g argent massif Epoque Directoire .Paris: 1798-1809 Modèle uniplat.Long: 31.5cm. M.O. LECLERC Louis
Auguste.

136 Pot à lait 175g argent massif martelé Poinçon Anglais. Il repose sur un pédouche. L'anse en argent .

137 Petite cuillère à cucre 60g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le cuilleron ajouré à décor de feuillage. La spatule est décoré
d'un médaillon ciselé de filets rubans croisés.. M.O Emile Puiforcat

138 Petite pelle à condiments 55g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. La pelle est  ajourée à décor de feuillage. La spatule est
décoré d'un médaillon ciselé de filets rubans croisés.. M.O Emile Puiforcat

139 Petite boite à dent de lait ronde 25g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le couvercle est surmonté d'une prise en forme de
bouquetin, perles en bordure.

140 Ménagère de 66 pièces en argent massif Poids sans les couteaux: 3kg165. Poinçon Minerve 1°titre: 12 couverts de table, 12
couverts dessert, 18 couteaux table manches argent lames inox. Poids brut : 4kg935. M.O. TETARD

141 Paire de bouts de table 2 branches 2 lumières style LXV rocailles 5190g argentmassif 1°titre poinçon Minerve

142 Ménagère 98 pièces argent massif 4475g  Poinçon Minerve 1°titre : 12 couverts table, 12 couverts dessert, 24 cuillères à café,
1 pelle à tarte, 1 cuillère à saupoudrer, 12 couteaux table + 12 couteaux dessert manches nacre. Style LXV  à décor de
fleurettes M.O : Emile PUIFORCAT. Coffret chêne avc clef.

142BIS Soupiere  sur piedouche argent massif 1°titre Poinçon Minerve décor godronsavec 2 anses en applique feuillage et prise de
couvercle 'poule et ses poussins. Poids:1300g.

143 Plat rond 795g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure couronne de laurierM.O : Emile Puiforcat

144 Clochette de table 430g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulures graine d'oves, prise scène de chasse à courre
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145 Miroir sur pieds  en bronze argenté .Les pieds en forme de pattes de lion surmontés de feuillages fleuris à enroulement .Deux
anges se font face , la glace ovale bisoté est entourée d'un décor de puttis et de feuillages.Haut:59cm.Larg:39cm.

146 Service 3 pièces : Cafetière, sucrier(avec couvercle) et pot à lait 1640g argentmassif 1°titre poinçon Minerve sur 4 pieds
moulurés attaches acanthe et médail-lon, moulure branches de laurier et rubans, prises de couvercles boutons defleur sur
acanthe M.O : ROUSSEL

147 ZIEMIOSWKA”Midnight blues, hommage à Ella Fitzgerald” ACRYLIQUE SUR PAPIER : 92x65CM 

147A MANEC “NUIT AUX SERAILS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN  BAS A DROITE  60X73

147B BERNARD J”CAVALIERS”HUILE SUR PANNEAU SIGNEE EN BAS A DROITE 41X63

147C SIGNATURE ILLISIBLE “LES VACHES” AQUARELLE 32X42

147D ALLOUARD H(1844-1929)”LES VACHES DANS LE PRE” PASTEL 52X69

147E ALLOUARD H (1844-1929)”RETOUR A LA FERME”PASTEL  52X69

148 ZIEMIOSWKA”Intérieur aux fraises et vase rose” ACRYLIQUE SUR PAPIER 92x73CM

149 ZIEMIOSWKA”Musique d'ambiance”ACRYLIQUE SUR PAPIER  61x50CM 

150 ZIEMIOSWKA”Intérieur à la guitare et citrons” ACRYLIQUE SUR PAPIER 61x50CM

151 ZIEMIOSWKA”Intérieur jaune à la guitare rose et le siphon”ACRYLIQUE SUR PAPIER  55x46CM

152 ZIEMIOSWKA”Intérieur rose à la guitare et poires”ACRYLIQUE SUR PAPIER 55x46CM

153 ZIEMIOSWKA”Atelier d'artiste”ACRYLIQUE SUR PAPIER 55x46CM

154 ZIEMIOSWKA”Jeu de patience:”ACRYLIQUE SUR PAPIER 55x46CM

155 PLANTE ISABELLE (NE EN 1949) “LES METROGNOMES” HUILE SUR TOILE 61X50CM

156 TABLEAU  “LA GOULUE”

157 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES AMOURS FEMININES”AQUARELLE SIGNE EN BAS A GAUCHE
10X18CM  CIRCA 1934

158 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES AMOUREUX”AQUARELLE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 19X14CM

159 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”JEUNE FEMME AU CHAPEAU”AQUARELLE SIGNEE EN BAS A DROITE
DATE 1930 29X23CM

159BIS BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”NATURE MORTE AUX FAISANS”HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A
DROITE 38X61CM

160 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”FEMME ALLONGEE A LA ROBE BLEUE” AQUARELLE SIGNEE EN BAS A
GAUCHE 23X31CM

161 MARCHOU GEORGES(1898-1984)”NU ASSIS” SANGUINE ET CRAIE BLANCHE SIGNEE EN BAS A DROITE 47X30CM

163 CALBET ANTOINE(1860-1944)”LE COUPLE AMOUREUX” EAUFORTE AQUARELLEE SIGNEE EN BAS A GAUCHE
18X13CM

164 D’APRES VLAMINCK”BOUQUET DE FLEURS” LITHOGRAPHIE 30X40CM

165 CALBET ANTOINE(1860-1944)”LA DANSE DES ANGES”EAUFORTE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 18X13CM

166 D’APRES LAURENCIN MARIE”PORTRAIT DE JEUNE FILLE” MONOGRAMME DANS LA PLANCHE NUMEROTEE 104/150
24X16CM

167 PAMBOUJIAN GERARD(NE EN 1941)”MARYLINE” LITHOGRAPHIE AQUARELLEE SIGNEE EN BAS A DROITE 19X10CM

168 GEN PAUL “ LE PONT NEUF ”LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE 41 X48 CM 

169 GEN PAUL “MONTMARTRE” LITHOGRAPHIE SGNEE EN BAS A DROITE 41X48 CM

170 GEN PAUL “LA TOUR EIFFEL” LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE 41X48 CM

171 GEN PAUL “ LA PORTE SAINT DENIS” LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE 41X48 CM

171BIS GEN PAUL “  NOTRE DAME” LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS  A DROITE 41X48CM

172 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, taille émeraude  ~  3,20cts, dans un entourage de 14 diamants
taillés en navette, pour  ~  2,70cts.   7,9g

173 Montre d'homme en or jaune, signée - ROLEX - OYSTER PERPETUAL - DAY DATE - fond blanc, chiffres romains,
mouvement automatique, n°  1803 / 2858924.  63,5g
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174 Montre d'homme en or jaune, signée - ROLEX - OYSTER PERPETUAL - DAY DATE - fond blanc, chiffres romains,
mouvement automatique, n°  1803 / 2858924.  63,5g

175 Belle Paire de boucles d'oreilles en jaune, serties au centre d'une importante perle baroques des Mers du Sud 15,5mm et
16mm entourage de 54 beaux diamants taille brillant - F à G et V.V.S à V.S - pour un total de  ~  3,10cts.   23,5g

176 Bague Toi et Moi en or gris, sertie de 2 très beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,70ct chaque, soit  ~ 1,40ct - G (Blanc
Extra) et V.V.S à V.S.  2,9g

177 Montre en or rose, signée - BOUCHERON - " 26 Place VENDOME " serie limitée N° 100 / 1397 - lunette sertie de 3 rangs de
très beaux diamants taille brillant, cadran et chiffres sertis de diamants taille brillant, monvement automatique avec dateur à
13H, boucle ardillon en or rose, avec boite et contre boite.  80g

178 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

179 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  10cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 50 -  90,5g

180 Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir orange de  ~  3,50cts épaulé d'une double ligne de 20 beaux diamants taille brillant G /
V.S - pour  ~ 1ct.  8,9g

180BIS MONTRE MILLERET ACIER SUR CROCO MOUVEMENT CHRONOGRAPHE AUTOMATIQUE AVEC DATEUR FOND
TRANSPARENT COURONNE DE POUSSOIRS VISSEES 162.4GRS   N° M176

181 Montre en or jaune, signée - PIAGET - POLO - mouvement quartz, n° 761 C 701 / 423 821 - avec 3 maillons supplémentaires.
110g

182 Bague marguerite en or jaune, sertie au centre d'un beau diamant taille brillant  ~  0,80ct dans un entourage de 8 diamants
taille brillant  ~  0,70ct - G à H et V.S.   3,9g

183 Bracelet jonc or, ouvrant, serti de 93 très beaux diamants taille brillant, pour  ~  7,50cts  F - G / V.V.S à V.S.1    50,3g

184 Bague jonc 2 ors, sertie de 33 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S.  6,6g

185 Montre d'homme en or jaune, signée - FRED - 36 - Chronographe avec dateur, index en Diamants taillés en baguette, cadrans
en nacre, mouvement automatique, fond transparent, n° R13 - 160 / BEN 990001- bracelet croco avec boucle déployante,
signée  FRED.  113,5g

186 Bague jonc en or jaune, motifs croisés, sertis de 58 diamants taille baguette et trapèze, pour  ~  2,70cts - H / V.S.  9g

187 Montre de dame or jaune et acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, n°  2384 / 18 4778 CD.  60,8g

188 Bague solitaire 2 ors 14k, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  1,25ct - I à J et Si.  5,5g

189 Belle paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties de beaux diamants taille émeraude et navette, pour un total de  ~  5,50cts
- G à H / V.V.S à V.S -  21,2g

190 Bague jonc en or jaune, sertie de 30 beaux diamants taille émeraude et princesse, pour  ~  4,20cts - G à H et V.S.   16,9g

190BIS MONTRE MILLERET OR JAUNE  18K  ENTIEREMENT SERTIE DE 300 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT G/VVS1
POUR UN TOTAL D E9CTS    84.4GRS N°0404150/51

191 Collier gourmette en or jaune, motifs sertis de cabochons de rubis et diamants taille émeraude, soutenant un beau cabochon
de saphir dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant, poids des diamants  ~ 1,60ct, G - H / V.S.   51,5g

192 Bague en or jaune, sertie au centre d'un beau rubis de  ~  1,90ct épaulé de diamants taille brillant et baguette, pour un total de
~  2,40cts.  7,5g
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193 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g

194 Bague en or gris, sertie au centre d'un beau diamant taille brillant de 1ct  H - I / V.S.2 - Si1 dans un entourage de 16 beaux
diamants taille brillant pour  ~ 0,88ct .  7,3g

195 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - TANK - Louis CARTIER - mouvement mécanique, n° 780870706 - avec
boucle déployante en or jaune, signée CARTIER.  29,8g

196 Bague marquise 2 ors, entièrement pavée de 21 beaux diamants taille brillant pour  ~  2,40cts G - H / V.S.1.   7,2g

197 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S à Si.   16g

198 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g

199 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 67 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,70cts - G à H / V.S.  31,8g

200 Bague jonc en or gris, sertie au centre de saphirs de Ceylan pour 1,11ct épaulés de beaux diamant taille brillant pour 2,56cts -
G / V.S.  10,7g

201 Montre d'homme en or jaune et acier, signée - CARTIER - PANTHERE - 3 rangs d'or, mouvement quartz avec trotteuse, n°
83949000818 - avec facture de révision complète CARTIER en date du 28 Septembre 2011  74,5g

202 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN - ALOHA - sertie d'une améthyste cabochon facetté, épaulée 24 beaux diamants
taille brillant - G / V.V.S - pour  ~  0,80ct - n°  51371 .  12g

203 Montre en platine, signée - CHARLES OUDIN à Paris - fond transparent, mouvement automatique avec dateur à 3H, bracelet
croco avec boucle en or gris - n° 99019.   64,2g

204 Bague Tank en platine, sertie de 25 diamants, dont un plus important au centre, pour un total de  ~  2,30cts.  13g

205 Chaîne / pendentif et paire de pendants d'oreilles en or jaune, motifs sertis de diamants taille brillant, pour  ~  2,40cts - H et
V.S à Si.  13g

206 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H / V.S à Si.  19,3g

207 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

208 Bague dôme en platine, sertie au centre d'une ligne de diamants taille princesse épaulée de lignes de diamants taille
émeraude et brillant, pour un total de  ~  2,50cts H / V.S.  14g

209 Montre en or jaune, signée - LONGINES - Dolce Vita - mouvement quartz avec trotteuse à 6H - bracelet or avec triple boucle
déployante en or rose - n° L5 5026 / 29564225.   85,7g ( avec papiers )

210 Bague en or gris, sertie de diamants taille émeraude et brillant, pour  ~  1,40ct - H et V.S à Si.  5g

211 Montre en acier et caoutchouc chocolat, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - F.G / V.V.S, mouvement quartz, fond chocolat, triple boucle déployante, n° FD 012111 / RS 7033.  74g

212 Bague en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  3cts - H / V.S.2.  9,2g

213 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  3,50cts - H /
V.S à Si.  12,6g

214 Bague jonc en or jaune, sertie de 10 lignes de 30 diamants taille brillant, soit  ~  2,04cts.   8,9g

9
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB Vente du 3/12/2011



N° Lot Désignation

215 Paire de boutons d'oreilles et chaîne avec pendentif en or gris, rehaussés de motifs sertis de 12 beaux diamants, taille brillant,
pour un total de  ~  1,90ct - G à H et V.S.  9,5g

216 Montre d'homme en titane, signée - PORSCHE DESIGN - P' 6000 - Chronographe avec dateur, beau mouvement
automatique, fond transparent, verres saphir, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante, signés Porsche - n °
6612.11/1 - 158.690.  100g

217 Bague en or gris, sertie au centre de 7 beaux diamants taille princesse, épaulés de ligne de 40 diamants taille princesse, pour
un total de  ~  1,80ct - H / V.S.2 .  7,9g

218 Bracelet en or jaune, maille jaseron martelée, rehaussé de belles breloques en or jaune et en or rose " cachets anciens "
serties de pierres dures, intailles et améthyste.   98,2g

219 Bague en or jaune, signée - LOUIS VUITTON - motif serti d'un beau diamant taille brillant, pour  ~  0,25ct - G et V.V.S - n°
NDB 816.  20,2g

220 Collier de perles grises de Tahiti, en chute - 13,6mm à 10,2mm - fermoir en or gris.   90,5g

221 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - H / V.S.  3,2g

222 Chaîne et pendentif " étoile de mer " en or gris, entièrement sertie de diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,90cts - H /
V.S à Si.  14,9g

223 Bague jonc or, rehaussée de 2 lignes de diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct.   16,8g

224 Montre en acier, signée - BREITLING - SUPEROCEAN - Chronomètre, édition spéciale, mouvement automatique avec dateur
à 6H - n°  1315779 / A 17320 - 184g - avec boite, contre boite et papiers

225 Alliance en or gris, entièrement sertie de 17 beaux diamants, pour  ~   1,80ct - H / V.S.   5g

226 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.   85,3g

227 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

228 Beau collier en or jaune, motif serti d'une pièce or de 1 ducat - Autriche de 1915 rehaussée de 4 beaux diamants taille
émeraude.  48,9g

229 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

230 Montre de dame en acier, signée - HERMES - CADENAS - Montre rehaussée d'une double ligne de diamants taille brillant,
index diamants, mouvement quartz, n° KE1.232 / 2498893.  34,8g

231 CRISTAUX FRANCIS” SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM

232 CRISTAUX FRANCIS” SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM

233 d’a CORTES “ GRANDS BOULEVARDS”HUILE SUR PANNEAU 

234 d’a CORTES “ GRANDS BOULEVARDS”HUILE SUR PANNEAU 

235 COLIN “L’INTERIEUR DE L’ARTISTE” HUILE SUR PANNEAU 51X61CM

236 H.LACOMBE “VIOLON & CONTREBASSE” HUILE SUR TOILE 91X61CM

237 H.LACOMBE “VIOLON & CONTREBASSE” HUILE SUR TOILE 91X61CM

238 GRANVILLE ‘VUE DE PORT” HUILE SUR  TOILE 

239 MARCHOU GEORGES(1898-1984)”LE BOUQUET DE TULIPES”HUILE SUR ISOREL SIGNEE EN BAS A DROITE
100X73CM
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240 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”LE GRAND BOUQUET”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 46X55CM

241 CHALOU PIERRE (1942-2003)”COMPOSITION ABSTRAITE”HUILE SUR PAPIER MAROUFFLE SUR TOILE SIGNEE EN
BAS A GAUCHE 50X61CM

242 C.BEROLT”NATURE MORTE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 61X50CM

243 “PAYSAGE HOLLANDAIS”HUILE SUR PANNEAU BOIS 20X25CM

244 “BATEAU EN MER” HUILE SUR PANNEAU 20X25CM

245 “PORTRAIT DAME DE COUR”HUILE SUR PANNEAU 25X20CM

246 “NATURE MORTE AUX FRUITS”HUILE SUR PANNEAU 25X20CM

247 “CAVALIER ARABE”HUILE SUR PANNEAU 20X25CM

248 “BOUQUET DE FLEURS” HUILE SUR TOILE 25X20CM

249 “VENISE”HUILE SUR TOILE 20x25cm

250 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

251 GLACE TRUMEAU EPOQUE DIRECTOIRE

252 TABOURET DE PIANO

253 2 FAUTEUILS VOLTAIRE

254 2 FAUTEUILS STYLE LOUIS XVI

255 CONSOLE

256 PETITE TABLE LOUIS PHILIPPE 1 TIROIR (65x90cm)

257 1 PETITE TABLE RONDE “CHINOISE”

258 ARMOIRE EN NOYER EPOQUE LOUIS XIII

259 COMMODE EN CHENE EPOQUE LOUIS XV

260 SECRETAIRE STYLE LOUIS XV EPOQUE NAPOLEON III

261 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XV

262 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XIV TISSUS ROUGE

263 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XIV TISSUS A FLEURS (ROUGE ET VERT)

264 CANAPE NAPOLEON III

265 PETIT BUFFET ACAJOU

266 COMMODE LOUIS PHILIPPE ACAJOU

267 MEUBLE CHINOIS

268 FAUTEUIL A CROSSE ACAJOU MILIEU 19°

268BIS 1 TABLE CHENE 

268QUA trumeau avec miroir et peinture sur bois XIXeme

268TER paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

269 ISPAHAN LAINE ET SOIE 292X197

270 SHIRVAN LAINE 240X145

271 GHOUM SOIE 150X092

272 KACHAN SOIE 185X122

273 KIRMAN SOIE 197X124

274 TABRIZ SOIE 176X120

275 GHOUM SOIE 155X092

276 HERIZ SOIE 184X107

277 GHOUM SOIE 157X093

278 TABRIZ SOIE 273X187
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279 HERIZ SOIE  185X123

280 SHANGAIE SOIE 300X200

281 SHRIVAN LAINE 244X152

282 SHOBI LAINE 262X185

283 MELAYER LAINE 131X081

284 ISPAHAN LAINE ET SOIE 162X092

285 DERBEN LAINE 188X134

286 SHIRVAN LAINE 130X067

287 SHIRVAN LAINE 139X059

288 SHIRVAN LAINE 140X060

289 DERBEN LAINE 234X147

290 Tapis laine et soie 2.20x1.60

290BIS Galerie laine et soie

290QUA TAPIS IRAN  LAINE ET SOIE

290TER 1 TAPIS FAIT MAIN L; 200  l:200

300 Bague marquise en or jaune, ancienne, entièrement pavée de 15 diamants taille ancienne,  pour  ~  2,20cts.  5,7g

301 Bracelet jonc ouvrant en or gris, signé - CHAUMET - LIEN - motif serti de diamants taille brillant - n° 643799 - 750 - avec écrin
et contre boite - 34,2g

302 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - sertie d'un cabochon de calcédoine orange  ~  2,40cts - n° E 08304 / 56 - Neuve,
avec écrin et contre boite.  14,5g

303 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

304 Bague jonc en or jaune, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille brillant et taille émeraude, G / V.S pour un total de  ~
1,40ct.  6,4g

305 Montre en acier et céramique blanche, signée - DIOR - CHRISTAL - lunette sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz, chronographe avec dateur, triple boucle déployante, n° CD 114311 - FE 7637.  134g

306 Bague jonc 2 ors, motif croisé serti de saphirs ronds calibrés épaulés de pavages de 24 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,30ct.  12,1g

307 Montre d'homme en acier, signée - EBEL - 1911 - XXL - mouvement automatique, avec chronographe et dateur, fond
transparent, n° 66501193.   181g

308 Bague jonc 2 ors, sertie d'un beau saphir de Ceylan violet de  ~  5,40cts.   12,1g

309 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, boucle déployante,  n° 0000077.  98g

310 Bague pompadour en platine, sertie au centre d'un saphir d'Australie de  ~  4cts dans un entourage de 12 diamants pour un
total de  ~  1ct - H / V.S à Si -  5,8g

311 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - lunette entièrement sertie de 80 beaux diamants taille brillant pour  ~  0,90ct  -
G / V.V.S - Fond argent, chronographe quartz avec dateur, bracelet veau avec triple boucle déployante, réf 060T2 - n° 05708.
74g

312 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)
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313 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis 190 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,10cts - H / V.S - fermoir serti sur
les 2 faces.  20,3g

314 Bague ancienne en platine, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~  0,80ct - épaulé de motifs sertis de 26 diamants taille 8/8,
pour  ~  0,30ct.  4,5g

315 Montre de dame en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - bracelet et attaches sertis de 34 beaux diamants taille brillant  ~
1,02ct - cadran argent, mouvement mécanique signé, n° 820442 / 36669 -  47,3g

316 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de diamants taillés en navette et brillant pour  ~  1,30ct.   14g

317 Montre en acier, signée - CORUM - BUBBLE - mouvement automatique, squelette en acier bleui, bracelet cuir avec triple
boucle déployante, n° 082.150.20 / 1697995/V1.  132g

318 Bague en platine, sertie d'une ligne de beaux diamants taille émeraude épaulée de diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,60ct.   6,7g

319 Montre de dame, en or jaune, signée - FESTINA - Saphir - brancards sertis de lignes de 38 diamants taille brillant, mouvement
quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or jaune - n° F 320 / A 68 C.   54,2g

320 Bague jonc 2 ors, motif entièrement pavée de beaux diamants, taille brillant, pour  ~  1,60ct.   7,6g

321 Beau collier de perles de couleurs, fermoir or gris, serti de 4 diamants taille brillant.  80,7g

322 Bague jonc 2 ors godronnée, motif serti de 35 diamants taille brillant, pour  ~  1ct.  10g

323 Paire de boucles en or gris, signées - CHOPARD - serties de beaux diamants taille brillant dont un mobile au centre, n°
2388381 - 83 / 2655 - 11,4g

324 Bague en or gris, motifs croisés sertis de diamants taille brillant et baguette, pour  ~  1,40ct - H et V.S à Si.  5,3g

325 Collier 10 rangs de perles noires, signé - POIRAY - Motifs sertis de 2 citrines taillées en poire. 114,5g

326 Bague jonc 2 ors, motif serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct.   14,6g

327 Montre en or jaune, signée - CHAUMET - mouvement quartz, système pour bracelet interchangeable, n° A 1494.   34,2g

328 Bague triple joncs en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  6,6g

329 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - lunette sertie de beaux diamants taille brillant pour  ~  0,50ct  - G / V.V.S -
mouvement quartz avec dateur, triple boucle déployante, n° 06135 - avec papiers et maillons supplémentaires.   66,5g

330 Bague marquise en or jaune 14k, entièrement sertie de diamants taille brillant et trapèze, et un diamant navette au centre, pour
un total de  ~  2,60 cts.   10g

331 Collier dit " Marseillais " boules en or jaune, en chute.   33,8g

332 Triple alliance en or gris et or jaune, signée - UNO.A.ERRE - le centre entièrement sertie de 20 beaux diamants, pour  ~
1,20cts - H / V.S.   8,6g

333 Montre de dame en or et acier, signée - CARTIER - Santos - mouvement automatique, n° 090785295.   52,8g

334 Bague jonc anglais en or, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct.  9,6g

335 Montre de dame en acier, signée - Christian DIOR - RIVA - cadran serti de diamants taille brillant, bracelet cuir avec triple
boucle déployante, n° D 98 - 1014 / DU 0494.  33,5g
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336 Importante bague chevalière 2 ors, rehaussée de 4 lignes de diamants taille brillant.  21g

337 Collier en or jaune, entièrement serti en alternance de 48 rubis, saphirs jaunes et bleus, pour un total de  ~  19cts.  17,5g

338 Bague marquise or jaune, sertie d'un rubis dans un double entourage de diamants taille brillant.  5,2g

339 Montre en acier, signée - MONTBLANC - MEISTERSTÜCK - Chronographe avec dateur à 3H - mouvement automatique, n°
7034 / PL 364392.   196g

340 Bague 3 ors, signée - CARTIER - Les Must de CARTIER - n° A 8953 D / 61.  10,4g

341 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de 2 beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,21ct chaque, soit  ~  0,42ct - H /
V.S - fermoirs Alpa.  1,7g

342 Bague en or jaune, sertie d'un péridot épaulé de 2 lignes de diamants taille brillant.  9,3g

343 Broche en or jaune " bouquet " sertie de rubis.  13,9g

344 Bague Cœur en or jaune, partiellement pavé de diamants taille brillant.  10,4g

345 Montre en or jaune et acier, signée - HERMES - ARCEAU - chiffres penchés, mouvement quartz, bracelet "H" plaqué or, n°
239561.   47,6g

346 Bague en or jaune, sertie d'une citrine, épaulée de lignes de tourmalines calibrées.  15,6g

347 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - Chronographe avec dateur, cadran serti de diamants taille brillant, mouvement
quartz, n° 1250102N.  74g

348 Bague en or jaune, sertie d'une citrine, épaulée de lignes de tourmalines calibrées.  15,6g

349 Bracelet en argent, signé - HERMES - Paris - maille marine.  49,7g

350 Bague or gris, motif fleur en nacre rose, serti de diamants taille brillant.  7,5g

351 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - cadran et index sertis de diamants taille brillant, fond nacre, mouvement quartz, n°
3510102N.  15g

352 Bague cœur 2 ors, sertie de 29 diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.   7,6g

353 Chaîne en or rose et pendentif lapin, en or rose, entièrement pavé de diamants taille brillant.  5,8g

354 Bague or, sertie d'un saphir de Ceylan, dans un double entourage de diamants taille brillant.   6,7g

355 Paire de boutons d'oreilles en or gris, rehaussés de perles de culture.  12,2g

356 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de diamants taille brillant.  9,4g

357 Bracelet en or jaune, signé - AUGIS - rehaussé de 3 motifs sertis de rubis, émeraudes et saphirs.  5,6g

358 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant.  7,9g

359 Pendentif Croix ancienne en or rose, sertie de 1/2 perles fines, entourage émail noir.  4,4g

360 Bague 1/2 alliance 2 ors, sertie de 7 diamants taille brillant.  2,3g
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361 Chaîne or et pendentif or, serti de 2 lignes de diamants.  4,7g

362 MONTRE HOMME CARTIER PLAQUE OR  DANS SON ECRIN  N° 47791   N°590005 AVEC CERTIFICAT

363 MONTRE FEMME  CARTIER PLAQUE OR DANS SON ECRIN N°87845  N°388001

364 MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ
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